ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte um, às treze horas e trinta minutos, em

sala de reunião remota pelo Google Meet, no link: meet.google.com/djp-ecsr-muq, deu-se o sorteio da

ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto,

na área de Processo de trabalho da Enfermagem na Atenção à Saúde do adulto em serviços de Média

Complexidade e Semiologia e Semiotécnica da enfermagem, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP,

estando presentes: Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira - Presidente CE, Profª Drª Diana

Paula de Souza Rego Pinto Carvalho - membro CE, Profª Drª Flavia Andreia Pereira Soares dos Santos

– membro CE, Amanda Benício da Silva - candidata, Carlos Jordão de Assis Silva – candidato, Isadora

Lorenna Alves Nogueira – candidata, Jamilly da Silva Aragão Coura – candidata, Mailson Marques

De Sousa – candidato, Micheline Veras de Moura – candidata, Rafaela Ramos Dantas, candidata. O

sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) Candidato: Mailson Marques de Sousa, 2o)

Candidata: Rafaela Ramos Dantas, 3o) Candidato: Rêmullo Brenno Galvão de Miranda Costa, 4o)

Candidata: Rafaella Guilherme Gonçalves, 5o) Candidata: Isadora Lorenna Alves Nogueira, 6o)

Candidata: Amanda Benício da Silva, 7o) Candidata: Fernanda Beatriz Batista Lima e Silva, 8o)

Candidata: Renilly de Melo Paiva, 9o) Candidata: Micheline Veras de Moura, 10o) Candidata: Bárbara

Ebilizarda Coutinho Borges, 11o) Candidato: Fernando Hiago da Silva Duarte, 12o) Candidata: Jamilly

da Silva Aragão Coura, 13o) Candidata: Erica Rayane Galvao de Farias Cavalcante, 14o) Candidata:

Isabelle Christine Marinho de Oliveira e, 15o) Candidato: Carlos Jordão de Assis Silva. Sem nada mais

a tratar, eu Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 01 de março de 2021.

_______________________

Prof. Drº Jonas Sâmi Albuquerque de

Oliveira

PRESIDENTE

________________________

Profª Drª Flavia Andreia Pereira Soares dos

Santos

1º EXAMINADOR

_______________________

Profª Drª Diana Paula de Souza Rego Pinto

Carvalho

2o EXAMINADOR